

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	128	128	0	86	19	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	175	175	0	94	46	35	0	0	0
из них женщин	86	86	0	57	21	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел операционной эффективности и НИОКР																							
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел / Группа имущественных отношений																							
14	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом / Отдел подбора и развития персонала																							
19	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения																							
23.	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.1	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической и информационной безопасности / Группа информационной безопасности																							
456	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел защиты государственной тайны																							
36.	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																							
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическое управление																							
43	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическое управление / Планово-экономический отдел																							
44	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическое управление / Отдел финансовых операций																							
47	Начальник ОФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическое управление / Отдел ценообразования																							
50	Начальник ОЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер-сметчик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел сбыта																							
52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта / Группа по работе на ОРЭМ																							
53	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий специалист (продажи на ОРЭ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер 2 категории (продажи на ОРЭ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта / Группа по работе на розничном рынке																							
56	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист 2 категории (продажи на РР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Специалист (продажи ТЭ на РР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.1	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел техперевооружения и реконструкции																							
74	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда и производственного контроля																							
79	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старший инспектор по технической эксплуатации электростанции, электрических (тепловых) сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Специалист по пожарной безопасности I категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации технических сервисов																							
83	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации технических сервисов / Сектор зданий и сооружений																							
461	Ведущий инженер по эксплуатации и ремонта зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации технических сервисов / Сектор экономических расчетов																							
467	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации технических сервисов / Сектор подготовки и проведения ремонтов оборудования																							
465	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
96	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел / Группа учета																							
101	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102.1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел / Группа наладки и испытаний																							
105	Ведущий инженер по наладке и испытаниям (САР)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел / Группа вибродиагностики																							
111	Руководитель группы	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны окружающей среды																							
113	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Инженер 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех топливоподачи																							
119	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех топливоподачи / Участок топливоподачи																							
121	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инженер (по участку механизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Начальник смены цеха электростанции	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124	Мастер (по эксплуатации оборудования топливоподачи)	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех топливоподачи / Железнодорожный участок																							
135	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех топливоподачи / Ремонтный участок																							
159	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Инженер (по ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех №3																							
188	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Ведущий инженер-технолог (котельное оборудование)	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Ведущий инженер-технолог (турбинное оборудование)	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Ведущий инженер-технолог (по надзору)	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех №3 / Блок 660МВт / Общецеховой персонал																							
194	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех №3 / Блок 660МВт / Оперативный персонал																							
197	Оператор дистанционного пульта управления оборудованием 7 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Оператор дистанционного пульта управления оборудованием 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Машинист крана (крановщик) 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех №3 / Блок 660МВт / Турбинное отделение																							
206	Инженер-технолог	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Котлотурбинный цех №3 / Блок 500 МВт / Турбинное отделение																								
218	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Химический цех																								
220	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
221	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
222.1	Инженер-технолог (по ремонту)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
222.2	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
222.3	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223	Техник II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Химический цех / Оперативный персонал																								
224	Начальник смены цеха электростанции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
226	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
231	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Химический цех / Центральная химическая лаборатория																								
240	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Химический цех / Масляная лаборатория																								
241	Техник	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Химический цех / Топливная лаборатория																								
242	Техник II категории	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
243	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
244.1	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
244.2	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Химический цех / Водная лаборатория																								
245.1	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245.2	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электрический цех / Служба эксплуатации / Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования ОРУ (ОРУ-110, 220, 500 кВ)																								
457	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электрический цех / Служба эксплуатации / Участок по ремонту и обслуживанию ГЗУ																								
458.1	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
458.2	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электрический цех / Служба релейной защиты автоматики и измерений / Участок РЗА СН котлотурбинных цехов, ГЗУ и топливоподдачи																								
463	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех тепловой автоматики и измерений																								
304	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
305	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех тепловой автоматики и измерений / Участок по оперативной работе / Общецеховой персонал																							
309	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Участок по оперативной работе																							
310	Начальник смены цеха электростанции	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Инженер (сероочистка)	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Обслуживание и ремонт технических средств АСУ ТП																							
328	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Обслуживание и ремонт технических средств АСУ ТП / Участок технологических защит и сигнализаций																							
329	Начальник участка	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Обслуживание и ремонт технических средств АСУ ТП / Участок технологических защит и сигнализаций / Группа по обслуживанию общестанционного оборудования и топливоподдачи																							
355	Ведущий инженер	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
356.1	Инженер	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Обслуживание и ремонт технических средств АСУ ТП / Участок средств измерений																							
341	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Участок по АСУ ТП																							
317	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Участок по АСУ ТП / Группа по обслуживанию вспомогательных систем																							
321	Ведущий инженер	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений / Участок по АСУ ТП / Группа по сопровождению программного обеспечения																							
326	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех общестанционных работ / Участок по водоснабжению и водоотведению / Насосная станция																							
379.2	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех общестанционных работ / Участок общестанционного оборудования / Электротехнический участок																							
384	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
385.1	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
385.2	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
385.3	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Цех общестанционных работ / Участок общестанционного оборудования / Крановое хозяйство																							
399	Мастер	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
400	Машинист крана 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
401	Машинист крана 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
402	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
403.1	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
403.2	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
403.3	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Цех общестанционных работ / Участок по эксплуатации																					
459	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Цех общестанционных работ / Участок по эксплуатации / Внешнее ГЗУ, БНС-1,2, НОВ																					
405	Оператор дистанционного пульта управления 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Цех общестанционных работ / Ремонт и техобслуживание / Участок системы тех. водоснабжения и обслуживания земснаряда																					
417	Мастер	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
		Цех общестанционных работ / Ремонт и техобслуживание / Участок ГЗУ																					
424	Мастер	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор

(должность)

(подпись)

Кинерейш Сергей Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-главный инженер
(должность)

(подпись)

Каюков Владислав Игоревич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)

Начальник службы охраны труда и производственного контроля
(должность)

(подпись)

Мухин Валерий Леонидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024
(дата)

Начальник управления по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

Ермакова Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Степанов Игорь Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Троицкая ГРЭС" Челябинска ООВЭП
(должность)

(подпись)

Хмелев Андрей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Ведущий специалист по охране труда службы охраны труда и производственного контроля
(должность)

(подпись)

Богданова Анна Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер
(должность)

(подпись)

Белоусова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)